АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Набережная, д. 27, с.Хомутинино, Увельский район Челябинская область, 457015
Тел. (8-351-66)46-297, факс (8-351-66)46-297, e-mail: hom46297@mail.ru

ОГРН 1027401925000, ИНН 7440005644, КПП 742401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2023 г. № 4
с. Хомутинино, Увельского района Челябинской области

О наделении организации,
осуществляющей холодное
водоснабжение и водоотведение,
статусом гарантирующей организации

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 07
декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления Российской Федерации», Уставом Хомутининского
сельского поселения и в целях организации надежного и бесперебойного
водоснабжения и водоотведения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-
коммунальные услуги» статусом гарантирующей организации,
осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение в
муниципальном образовании «Хомутининское сельское поселение»

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации в границах
территории муниципального образования «Хомутининское сельское
поселение»

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

4.

Глава
сельсь

анного постановления оставляю за собой.

mailto:hom46297@mail.ru